
2019/11/05 
核磁気共鳴学会機関誌 Vol. 10 電⼦版のダウンロード開始 

NMR 学会誌編集委員⻑ 池上貴久 
 
 学会員の皆様におかれましては、学会へのご協⼒まことにありがとうございます。 
 
 さて、遅くなりましたが、当学会の機関誌 NMR の Vol. 10 が完成いたしました。 
電⼦版は学会の HP よりダウンロードが可能です。 
 
 冊⼦体につきましては、印刷にまだ⽇数を要するため、申し訳ございませんが、もう
数週間お待ち頂けましたら幸いに存じます。 
 
 なお、⼩さな校正箇所が⾒つかりました際には、電⼦ファイルを⼊れ替えることもご
ざいます点、ご容赦いただけましたら幸いです。 
 

NMR 学会誌編集委員⼀同 
委員⻑   池上貴久（横浜市⽴⼤学）. 
副委員⻑ 児嶋⻑次郎（横浜国⽴⼤学）. 

橋本康博（旭化成）   . 
 

*Vol. 10 へのご賛助に対しまして、厚く御礼申し上げます。 
 

株式会社エルエイシステムズ 
株式会社シゲミ 

⼤陽⽇酸株式会社 
⽇本電⼦株式会社 

富⼠フイルム和光純薬株式会社 
ブルカージャパン株式会社 

株式会社 VARTEC 
NMR 共⽤プラットフォーム（⽂科省先端研究基盤共⽤促進事業） 

（順不同） 
 


